Sin clasificar

iSOG &

Tempuradeverduras

Oysters

Bacalao

Lubina

Lachs

Pulpo

L angosta

Mussels

Europea

Dorada al Horno

Solomillode Ternera

10

19

21



Tartade Almendras

Entrecot deTernera

Tartade Carrot Cake

Sushi Platter

Shake Uramaki

Shake Nigiri

Tarta Red Velvet

Salsa Chimichurri

Paella De Marisco

Maguro Nigiri

8€

19

8€

27

14

8€

8€

2€

21



Pizza

W Mediterranea
X

Burgers

e Hambur guesa

Snacks

e Croquetas

M arisco

>

Calamar

SALSAS

22

24

10



Salsa pimienta verde

@

Uramaki Sushi

Kani Uramaki

@

Tapas calientes

Pulpo ala gallega

Tapas

’ Patatas Bravas

Tartar

A
é Tarta de at uacute;n bluefin

Tartar de salm oacute;n con erizo de mar

17

16

10
7€

14

14



Postres

‘ Sacher, chocolatejivarra
Q Tarta de queso coulis frambuesa

Ensaladas

Ensalada de tomates de temporada y ventresca de bonito del norte
Ensalada de salm oacute;n marino, miso y wakame

Ensalada de gambasy kimchi

Ensalada der uacute;cula. burrata e higos macer ados

Ensaladilla rusa suave con huevos de codorniz fritos

Sobremesa — Dessert

- EN
(’$ Crema Catalana

15

13

13

13

11



Uramaki

il e, . .
@ Ebiten uramaki

Hosomaki

I
i

. .
@ Hosomaki de aguacate

LY
‘l.

! _,-"
@ Shake Hosomaki

I
i

.
@ Magur o hosomaki

LY
‘l.

Carnes

@ Dados de solomillo a la pimienta ver de con patatas paja
o Hamburguesa especial deternera gallega

Nigiris

17

©

10

10

15

15



At

@ Vegagienigiri

Snacks & Fingerfood

Calamaresala Romana

Noodle

At

@ Cangrgo

Pescado

Hamburguesa king crab y ga,bas con mayonesa japonesa

Salm oacute;n ala parrilla con espinacasy tomate salteado

@ Lubinaalabrasacon orio

Q Lubina alacebollatierna con calamar citos

15

21

17

21

21



Merluza en salsa de centollo

Dorada al horno con orio

@ @

Fischsgerichte

Paella

@

Ceviches

Ceviche de salm oacute;n nikkei

Mistura de ceviche

Ceviche de calabac iacute;n y setas

Cevichedecorvinaalatrufa

Cevichedelubina cl aacute;sica

Ceviche de at uacute;n chifa

POCOOS

19

19

11

30

10

14

11

11



Arroces

w 2 Paella de calamaresy butifarra

G Paella de bacalao y ceps

Croguetas de centollo unidades

Gambasal gjillo con tomate natural y kalamata
Berenjenasfritascon miel y lima

Calamarcitos de playa al diavolo

Pasta fresca con marisco

Guacamole toreado

Coca de pan con tomate

17

19

12

17

10

13

16

11



Platos de marisco

ﬁﬁ M arisco

M ené& uacute;s

ﬁ M en uacute; Altamar

M en& uacute; mi ensalada

G Ensalada M editerr aacute nea

Sushi, sashimi y variados
Patron platter

Katano platter

@ @

20

12



Non classé

@ Raw Platter

Edamame picante ala parrilla
@ Brocheta de esp aacute;rragos triguer os con miso dulce

Pulpo ala brasa con mayonesa harissa

@ Teriyaki de pollo con s eacute;samo negro

@ Ber enjena glaseada con miso

Tataki de at uacute;n con par mentier de coliflor

@ Brocheta de langostinos con tximichurri de ceps

26

©

10

16

11

11

12

11



